
ПРОТОКОЛ № 11
ПОЗАЧЕРГОВОГО ЗАСІДАННЯ МІСЦЕВОЇ КОМІСІЇ 
З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ 

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
від 18.05.2020 року

Головував: Голова районної державної адміністрації, голова місцевої 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
Володимир Пасько.

Присутні: Члени комісії, запрошені (за окремим списком).

Слухали: 1. Про забезпечення стабільної санітарно-епідемічної 
ситуації на території району (І.Гурмак).

За результатами доповіді і з метою запобігання поширенню на території 
району коронавірусної хвороби та забезпечення безпеки і здоров’я громадян, 
комісія вирішила:

1. Районному відділу Головного управління Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області (І. Гурмак):

1.1. Довести до суб’єктів господарювання Тимчасові методичні 
рекомендації, затверджені постановами Головного державного санітарного 
лікаря України від 09 травня 2020 року №№ 17-20.

Термін: до 19 травня 2020 року.

1.2. Проводити моніторинг об’єктів торгівлі продовольчими та 
непродовольчими товарами (окрім агропродовольчих ринків), закладів 
громадського харчування, закладів охорони здоровя, перукарень та салонів 
краси на предмет дотримання рекомендацій, затверджених постановами 
Головного санітарного лікаря України від 09 травня 2020 року №№ 17-20.

Термін: постійно, на час карантину.

1.3. За наслідками проведеного моніторингу і при виявленні порушень 
надавати обов’язкові до виконання приписи (пропозиції) та повідомляти органи 
Національної поліції.

Термін: постійно, на час карантину.

1.4. Узагальнюючі матеріали щодо проведеної роботи надавати органам 
місцевого самоврядування для розгляду та прийняття рішень щодо усунення 
виявлених невідповідностей.

Термін: щоп’ятниці.



2. Контроль за виконання рішення комісії з цього питання покласти на 
районний відділ Головного управління Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області (І. Гурмак).

Слухали: 2. Про відновлення роботи непроводольчих ринків на 
території району (І.Гурмак).

За результатами доповідей, комісія вирішила:
1. Головам сільських рад, в.о. міського голови, головам об’єднаних 

територіальних громад забезпечити відновлення роботи непродовольчих ринків 
з моменту опублікування постанови Кабінету Міністрів України про внесення 
змін до постанови від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» щодо відновлення роботи 
непродовольчих ринків.

Термін: негайно.
2. Контроль за виконання рішення комісії з цього питання покласти на 

Надвірнянську міськрайонну філію ДУ «Івано-Франківський ОЛЦ МОЗ 
України» (О. Жеревчук) , районний відділ поліції ГУ НП в Івано-Франківській 
області (М.Сидорук) та районний відділ Головного управління 
Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області (І. Гурмак).

3. Сектору організаційної і інформаційної діяльності, цифрового 
розвитку та захисту персональних даних апарату районної державної 
адміністрації (В.Дзюбенко):

3.1. Довести рішення комісії до органів місцевого самоврядування.

Термін: негайно.

3.2. Оприлюднити рішення комісії на офіційному сайті районної 
державної адміністрації.

Термін: негайно.

Голова районної держ 
голова місцевої комісії

Відповідальний секретар комісії

Володимир Пасько

Віктор Рахінський


